

# خطمشی‌های ثبت‌نام و پرداخت

تمامی تلاش‌ها انجام می‌شود تا تضمین شود که اطلاعات موجود در این کاتالوگ در زمان انتشار صحیح باشد. بخاطر اینکه احتمال تغییر خطمشی‌ها، کارکنان و بودجه وجود دارد، Parks & Community Services (سازمان پارک‌ها و خدمات شهری) شهر Bellevue حق اضافه کردن یا صرف‌نظر کردن از برنامه‌ها و اصلاح، تجدیدنظر یا تغییر هر یک از مفاد مثل مبلغ، تاریخ و مکان موجود در این بروشور را برای خود محفوظ می‌دارد اما این تغییرات محدود به این موارد نمی‌شود. به شما توصیه می‌شود که برای بروزترین اطلاعات به نشانی [Register.BellevueWA.gov](http://Register.BellevueWA.gov) رجوع کنید.

برای اردو‌هایی که کمتر از 15 ساعت در هفته است لطفاً به بخش خطمشی‌های «برنامه‌های تفریحی و اردوهای کوچک عمومی» رجوع کنید. خطمشی‌های اردوی روزانه موجود در این صفحه به اردو‌هایی که کمتر از 15 ساعت در هفته برگزار می‌شود اطلاق نمی‌شود.

## غذا و تنقلات

در برنامه‌های موجود در این بروشور ممکن است تنقلاتی به صورت غذا یا نوشیدنی سرو شود. برای اطلاعات بیشتر با اردوگاه تماس بگیرید. شماره‌های تماس در این بروشور موجود است. در صورت نیاز هزینه غذا و نوشیدنی به هزینه برنامه افزوده شده است.

## شماره مالیاتی شهر Bellevue:

91-6007020

## اولویت ثبت‌نام:

شهر Bellevue متعهد است که فعالیت‌های تفریحی مختلفی را در اختیار ساکنین Bellevue قرار دهد. بنابراین، اولویت ثبت‌نام با افرادی است که در محدوده شهر Bellevue زندگی می‌کنند. افرادی که ساکن این شهر نیستند می‌توانند در صورتی که ظرفیت وجود داشته باشد در برنامه‌های تفریحی شرکت کنند. ثبت‌نام افرادی که ساکن این شهر نیستند تا قبل از شروع اولین روز ثبت‌نام افراد غیر ساکن پذیرفته نمی‌شود. در این روز فرم‌های ثبت‌نامی پستی، فکس شده یا تلفنی از طریق شماره 425-452-6885 یا آنلاین به نشانی [Register.BellevueWA.gov](http://Register.BellevueWA.gov) پذیرفته می‌شود.

به دلیل داشتن قرارداد محلی با شهرستان King، به تمامی فرم‌های ثبت‌نامی برای برنامه‌های موجود در مرکز اجتماعات جنوبی شهر Bellevue به ترتیب دریافت فرم‌ها رسیدگی می‌شود.

## تأییدیه ثبت‌نام:

رسیدهای ثبت‌نام بعد از ترتیب اثر دادن به ثبت‌نام به صورت الکترونیکی پست می‌شوند. برای درخواست رسید ثبت‌نام چاپی با شماره 425-452-6885 تماس بگیرید. همچنین می‌توانید به پیشینه تراکنش‌ها در حساب آنلاین دسترس‌ی یابید.

## کمک مالی/کمک هزینه:

ساکنین واجد شرایطی که در محدوده شهر Bellevue زندگی می‌کنند می‌توانند از کمک مالی استفاده کنند. بعد از رسیدگی به درخواست کمک مالی، مبلغ قابل پرداخت برای هر ثبت‌نام به متقاضیان اطلاع‌رسانی می‌شود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره درخواست کمک مالی، به صفحه 34 این نشریه مراجعه کنید، با شماره 425-452-6885 تماس بگیرید یا از نشانی [BellevueWA.gov/Connections](http://BellevueWA.gov/Connections) بازدید کنید.

## پرداخت هزینه:

پرداخت هزینه تنها به صورت پول نقد، گواهی هدیه، چک یا Visa/MasterCard ممکن است. پرداخت هزینه برنامه‌ها به جز اردوهای روزانه به صورت کامل در زمان ثبت‌نام باید انجام شود. تمامی تراکنش‌هایی که به صورت آنلاین انجام می‌شود باید در زمان ثبت‌نام به صورت کامل پرداخت شود. لطفاً پول نقد از طریق پست ارسال نکنید.

درخواست کمک هزینه/کمک مالی باید قبل از ثبت‌نام انجام شود.

برنامه‌های تفریحی و اردوهای کوچک عمومی با کمتر از 15 ساعت در هفته: پرداخت هزینه باید در زمان ثبت‌نام انجام شود. در صورت درخواست کمک هزینه درخواست کمک هزینه باید قبل از ثبت‌نام انجام شود.

اردوهای روزانه (اردوهایی که حداقل 15 ساعت در هفته را پر کنند): هزینه هر اردوی روزانه به ازای هر شرکتکننده برای هر اردو \$50 است که غیر Bellevue قابل استرداد است و باید در زمان ثبتنام پرداخت شود و این مبلغ از مجموع مبلغ نهایی قابل پرداخت کم می‌شود. مابه‌تفاوت نرخ ساکنان خارج از نیز در زمان ثبتنام قابل پرداخت است. کل مبلغ باقیمانده باید سی (30) روز تقویمی قبل از روز اول هر جلسه پرداخت شود.

### کارت اعتباری:

شماره کارت اعتباری و تاریخ انقضا را در فرم ثبتنام قید کنید.

### چک:

تمامی چک‌ها و برات‌های ارسالی به شهر را که بانک یا دیگر موسسات سپرده‌گذاری مسئول پاس کردن برگرداند یا برگشت بزند شامل هزینه \$15.00 می‌شود (حکم اداری شماره 53).

### استرداد وجه:

در صورتی که خود شهر کلاس‌ها را لغو کند 100% هزینه برنامه مسترد خواهد شد. هیچ‌گونه استرداد وجهی یا تخصیص اعتباری در اولین روز برنامه یا اردو یا بعد از آن انجام نمی‌شود. در صورتی که هزینه برنامه \$10 یا کمتر باشد وجهی مسترد نمی‌شود.

برنامه‌های تفریحی/اردوهای کوچک عمومی (اردوهایی که کمتر از 15 ساعت در هفته است):

در صورتی که فرد حداقل هفت (7) روز قبل از شروع کلاس درخواست کنارمگیری دهد امکان استرداد وجه وجود دارد اما مبلغ \$10 به ازای هر روز مانده به کلاس (7) شرکت‌کننده برای هر برنامه به دلیل هزینه‌های اداری کسر می‌شود. در صورتی که درخواست کنارمگیری از کلاس‌ها کمتر از هفت انجام شود، استرداد وجه به این صورت انجام می‌شود:  
برنامه‌هایی که هزینه آن‌ها \$20 یا کمتر باشد: هزینه برنامه منهای \$10 هزینه اداری به ازای هر شرکت‌کننده برای هر برنامه مسترد می‌شود.  
برنامه‌هایی که هزینه آن‌ها بیشتر از \$20 باشد: 50% هزینه برنامه به ازای هر شرکت‌کننده برای هر برنامه مسترد می‌شود.

اردوهای روزانه (اردوهای به مدت 15 ساعت یا بیشتر در هر هفته): در صورتی که درخواست کنارمگیری حداقل چهارده (14) روز قبل از اولین روز کلاس انجام شود به استثنای \$50 مبلغ غیرقابل استرداد به ازای هر شرکت‌کننده برای هر اردو مابقی وجه مسترد می‌شود. در صورتی که درخواست کنارمگیری از هزینه اردو به ازای هر شرکت‌کننده برای هر برنامه مسترد می‌شود. اگر مایل هستید که به 50% روز مانده به اردو شروع شود (14) اردو کمتر از چهارده تماس بگیرید 425-452-6885 اردوی متفاوتی بروید، لطفاً برای آگاهی از سیاست جابه‌جایی ما با شماره

### تعریف فرد ساکن:

فرد ساکن شخصی است که با توجه به سوابق شهر در محدوده قضایی شهر Bellevue زندگی می‌کند. اگر در مورد اینکه در محدوده قضایی شهر Bellevue زندگی می‌کنید یا خیر لطفاً با Development Services Department's Land Use Division (بخش کاربرد اراضی اداره خدمات آبادانی) به شماره 425-452-4188 تماس بگیرید.